
                         Příloha č. 1/  PO 2-003/ verze 14 

1. Nadstandardní ubytování + stravování DPH Cena vč. DPH

Ubytování rodinného příslušníka dítěte 1 den 15% 160,00 Kč             

Ubytování rodinného příslušníka dítěte na přistýlce 1 den 15% 90,00 Kč               

Stravování rodinného příslušníka 1 den 15% 200,00 Kč            

Doprovod pacienta se smyslovým nebo tělesným postižením (vodicí 

nebo asistenční pes)
1 den 21% 50,00 Kč               

2. Rehabilitační pracoviště (ambulantně) DPH Cena vč. DPH

Bazén 30 min. 15% 40,00 Kč               

Klasická masáž celková 60 min. 15% 500,00 Kč             

Klasická masáž částečná 30 min. 15% 250,00 Kč             

Podvodní masáž + zábal 40. min 15% 250,00 Kč             

Koupel perličková/hydromasáž + zábal 40. min 15% 180,00 Kč             

Koupel přísadová - sírová/jodová + zábal 40 min. 15% 100,00 Kč             

Techniky měkkých tkání 30 min. 15% 250,00 Kč             

Mobilizace perif. kloubů 15 min. 15% 150,00 Kč             

Parafín 15 min. 15% 50,00 Kč               

Elektroléčba 15 min. 15% 50,00 Kč               

Reflexní masáž 20 min. 15% 250,00 Kč             

Tape páska 1 cm 15% 1,00 Kč                 

Tape páska KIRA 1cm 15% 2,00 Kč                 

Cross tape (mřížka) 1 ks 15% 8,00 Kč                 

Instruktážní cvičení 30 min. 15% 160,00 Kč             

Laserová terapie 15 min. 15% 150,00 Kč             

Laserová terapie 10x15 minut. 15% 1 200,00 Kč          

Vojtova reflexní terapie 60 min. 15% 500,00 Kč             

Terapie dle Mojžíšové 60 min. 15% 300,00 Kč             

Lymfatická masáž 60 min. 15% 500,00 Kč             

Lymfatická masáž 5x60 minut. 15% 2 250,00 Kč          

Lymfatická masáž 10x60 minut. 15% 4 000,00 Kč          

Lymf. masáž + přístroj. lymfodrenáž DKK 60 min. 15% 300,00 Kč             

Havajská masáž zad 60 min. 15% 500,00 Kč             

Breussova masáž 60 min. 15% 500,00 Kč             

Aromaterapeutická masáž 60 min. 15% 500,00 Kč             

Baňkování 30 min. 15% 200,00 Kč             

Dornova metoda 60 min. 15% 500,00 Kč             

Solná jeskyně 45 min. 15% 150,00 Kč             

Solná jeskyně 10x45 min. 15% 1 200,00 Kč          

Solná jeskyně - dítě do 3 let 45 min. zdarma

Solná jeskyně – pronájem 45 min. 15% 500,00 Kč             

Solná jeskyně – škola/školka/dítě na osobu 45 min. 15% 50,00 Kč               

Cena zdravotních výkonů, které nejsou hrazeny ze zdravotního pojištění, se rovná aktuálně nasmlouvaným cenám PL

Šternberk s Všeobecnou zdravotní pojišťovnou. Jedná se o psychiatrické vyšetření, úhrada za ošetřovací den, vyšetření v

klinické laboratoři. Cena bude ekonomickým úsekem sdělena na požádání.

Ceník zdravotních výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění 
a nezdravotních služeb k 1.8.2022



3. RTG pracoviště DPH Cena vč. DPH

Předání obrazové dokumentace (bez poštovného) 21% 60,00 Kč               

4.  Lékař poskytující pracovnělékařské služby DPH Cena vč. DPH

Vyšetření:     - vstupní 15% 400,00 Kč             

                       - výstupní 15% 300,00 Kč             

                       - pro řidičský, profesní, zbrojní průkaz 15% 400,00 Kč             

Výpis ze zdravotnické dokumentace 15% 95,00 Kč               

                       - podrobný 15% 230,00 Kč             

Preventivní prohlídka I. řadová (netýká se vstupních prohlídek) 15% 230,00 Kč             

Preventivní prohlídka II. (netýká se vstupních prohlídek),vč.lab. 15% 485,00 Kč             

Vyšetření:     - vstupní pro studenty (praxe v PL) 15% 128,00 Kč             
Očkování na žádost (bez ceny očkovací látky) 15% 150,00 Kč             

5. Výkony bez vazby na odbornost DPH Cena vč. DPH

Zpráva pro soud vyžádaná pacientem (omluva z jednání,aj.) 15% 160,00 Kč             

Potvrzení o léčbě na žádost pacienta (pro právní spory) 15% 160,00 Kč             

Zpráva pro pojišťovnu (není-li smluvně podloženo jinak) 15% 200,00 Kč             

Vystavení duplikátu lékařské zprávy (např. při ztrátě) 15% 50,00 Kč 

Potvrzení o návštěvě ambulance, hospitalizaci 15% 50,00 Kč               

Potvrzení o trvání PN 15% 50,00 Kč               

Vyjádření lékaře k umístění občana do Ústavu sociální péče *) 15% 150,00 Kč             

Provádění školení, popř.odborné konzultace, dle smlouvy 15% 400,00 Kč             
Odborné stáže (zdravotnický personál - VŠ) den 21% 240,00 Kč             

6. Nahlížení do zd. dokumentace, administrativní úkony Sazba DPH Cena vč. DPH

Administrativní úkon (jednorázový) 21% 76,00 Kč               

Čas přítomného zdravotnického pracovníka 10 min. 21% 50,00 Kč               

Kopírování - jednostranně černobíle formát A3 21% 3,00 Kč                 

                       - oboustranně formát A3 21% 5,00 Kč                 

Kopírování - jednostranně černobíle formát A4 21% 2,00 Kč                 

                       - oboustranně formát A4 21% 3,00 Kč                 

Kopírování - jednostranně barevně (text) formát A4 21% 4,00 Kč                 

                       - oboustranně formát A4 21% 6,00 Kč                 

Kopírování - jednostranně barevně (obrázek) formát A4 21% 10,00 Kč               

Skenování děl volných z hlediska majetkového autor. práva formát A4 21% 4,00 Kč                 

Laminování - 1 strana - běžný papír formát A4 21% 18,00 Kč               

                                           - matný (popisovací) papír formát A4 21% 23,00 Kč               

                                           - samolepicí papír formát A4 21% 29,00 Kč               

21% 76,00 Kč 

 + 2,-Kč/1str.
Poplatek za odeslání dopisu, balíku - dle ceníku přepravce

7. Telefony, internet Sazba DPH Cena vč. DPH

Cena dle délky a tarifu operátora

8. Stravování Sazba DPH Cena vč. DPH

Hlavní jídlo - oběd 15% 86,00 Kč              

Hlavní jídlo - oběd 15% 38,00 Kč              

 - úhrada zaměstnance 15% 26,00 Kč              

 - příspěvek z FKSP 15% 12,00 Kč               

Hlavní jídlo - oběd 15% 38,00 Kč              

Pořízení a zaslání kopie zdravotnické dokumentace (na žádost soudu, 

popř. jiné instituce)

Cizí strávníci

Zaměstnanci - hlavní pracovní poměr

Zaměstnanci - DPP, DPČ



Hlavní jídlo - oběd pro důchodce PL Šternberk 15% 38,00 Kč              

Hlavní jídlo - oběd pro stážisty PL Šternberk 15% 38,00 Kč              

9. Práce údržby Sazba DPH Cena vč. DPH

Revize vlastního el. spotřebiče elektrikářem PL 1 ks 21% 15,00 Kč               

10. Používání vlastních spotřebičů při hospitalizaci Sazba DPH Cena vč. DPH

Televizor 1 den 21% 3,00 Kč                 
Notebook 1 den 21% 1,00 Kč                 

11. Prádelna Sazba DPH Cena vč. DPH

Praní prádla pro externí odběratele 1 kg 21% 42,00 Kč               

Praní prádla pro pacienty 1 kg 21% 38,00 Kč               

12. Nájem prostor  Sazba DPH Cena vč. DPH

Nájem do 48 hodin:            

Nájem tělocvičny 1 hodina 21% 400,00 Kč            

Nájem zasedací místnosti 1 hodina 21% 300,00 Kč             

Nájem kinosálu 1 hodina 21% 350,00 Kč             

Nájem pro obchodní a reklamní účely 

Nájem dlouhodobý (nebytové a ubytovací prostory)

13. Parkování Sazba DPH Cena vč. DPH

Vjezd do areálu po 30 minutách (30 minut zdarma) 1 hodina 21% 10,00 Kč               
Povolené parkování pacientů na vyhrazeném místě 1 den 21% 20,00 Kč               

14. Ostatní zdravotní služby Sazba DPH Cena

Test na protilátky COVID-19 pro zaměstnance - 300,00 Kč             

15. Ostatní služby Sazba DPH Cena vč. DPH

Individuálně je možno dohodnout další služby. Současně bude dohodnuta i jejich cena.

Podle ceníku dodavatele:

Pedikérské služby pacientům 21% 90 Kč

Holičské služby pacientům 21% 40 Kč

Kadeřnické služby pacientům - muži 21% 50 Kč

Kadeřnické služby pacientům - ženy 21% 60 Kč

Pacient/klient musí být před provedením výkonu/poskytnutím služby
seznámen s výší úhrady za poskytnutou službu.

Poznámky:

*) Bude-li  součástí vyjádření lékaře k umístění občana do ÚSP i kontrolní vyšetření,
      uplatní se úhrada za kontrolní vyšetření lékařem, vč. zprávy.

Zpracovala:

Ing. Kateřina Pelclová

01.08.2022

individuálně smluvně

dle smlouvy

Ostatní


